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Collecteur 2
Schiessentümpel

Forage
BettendorfForage Terrain

de sports
(abandonné)Forage

Campingswee
1953

Forage
Doudbësch

Forage
Wintrange

Forage A
Bedingen 1

Forage
Cloche d'Or

Forage
Kalkesbach

Forage
Boursdorf

Forage
Waldbillig

Forage
Hautcharage 1

Forage BK4A

Forage de
surveillance
Parc Hosingen

Forage
Mertzig 1

Forage
Reichlange
140

Puits
Eschbur
(h.s.)

Puits
Prettingen

Puits Pratz

Source P1

Source
Weissenberg
TC 01 Source

Steinheim
(h.s.)

Source
Haerebur 1

Source
Walebur
(h.s.)

Source Lavoir
Fingig (h.s.)

Source
Leitschebierg
1 (h.s.)

Source
Milbech
(h.s.)

Source
Weissbach

Source
Troine
(h.s.)

Source
Hanseschlaff

Source Bei
Schrodeschweiher
(h.s.)

Source
Maescheierchen 1

Source
Soeur
Grosch

Source Feyder

Source
non-captée
rue de l'eau

Source non-captée
Hengeschterbaach
Watzeburen

Source non-captée
Stroumbaach -

Bëschlocherbaach

Source non-captée
Wéinesch
(Schwäerzerbach)

46000
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52000

52000

58000

58000
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00Réseau de la directive cadre eau
!( pas de données

!( < 25 mg/l

!( 25 - 37,5 mg/l

!( 37,6 - 50 mg/l

!( > 50 mg/l

Masses d'eau souterraine
Lias supérieur (Aquifère fissuré, grès et calcaire)

Lias moyen (Aquifère fissuré, grès et calcaire)

Lias inférieur (Aquifère fissuré, grès)

Trias-Est (Aquifère fissuré, grès et calcaire)

Trias-Nord (Aquifère fissuré et poreux, grès et calcaire)

Dévonien (Aquifère fissuré, socle)

0 5 10 152,5
kmversion du 25/01/22

Concentrations moyennes en nitrates 2021

47,4%
(18)

10,5%
(4)

15,8%
(6)

23,7%
(9)

Répartition au niveau national

2,6%
(1)

20%
(1)

40%
(2)

Répartition Dévonien

40%
(2)

77,8%
(7)

11,1%
(1)

Répartition Trias nord

11,1%
(1)

20%
(1)

Répartition Trias est

40%
(2)

20%
(1)

20%
(1)

21,4%
(3)

14,3%
(2)

28,6%
(4)

35,7%
(5)

Répartition Lias inférieur
50%
(1)

50%
(1)

Répartition Lias moyen

100%
(3)

Répartition Lias supérieur


